
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 (Dz.U. 
z 2023r. poz. 1586)zarządzam, co następuje:W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 87/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVII/396/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 12 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 97/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVIII/398/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 98/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 110.181.112,36 zł., z tego bieżące 
w wysokości 99.302.934,36zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 110.574.860,86zł., z tego bieżące w wysokości 99.696.682,86zł. i majątkowe 
w wysokości 10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 118.271.855,16zł., z tego bieżące w wysokości 
95.672.094,16zł. i majątkowe w wysokości 22.599.761,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 118.665.603,66zł., z tego bieżące w wysokości 96.065.842,66zł. i majątkowe w wysokości 
22.599.761,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 15 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

751 0,00 60 600,00

0,00 0,00

75108 0,00 60 600,00

0,00 0,00

0,00 60 600,00

758 0,00 317 644,20

0,00 0,00

75802 0,00 317 644,20

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

116 122,00

0,00

111 926,00

0,00

111 926,00

40 088 732,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 39 771 088,00

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 736 260,00 6 053 904,20

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

55 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 51 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

51 326,00

3

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 317 644,20

801 0,00 504,30

0,00 0,00

80153 0,00 504,30

0,00 0,00

0,00 504,30

razem: 0,00 393 748,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 393 748,50

0,00 0,00

2750

Oświata i wychowanie 4 631 124,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

830 929,22 830 929,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 5 736 260,00 6 053 904,20

4 631 628,49

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

226 577,47 227 081,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 110 181 112,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 822 297,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

224 841,13 225 345,43

bieżące 99 302 934,36 99 696 682,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

844 119,74 844 119,74

majątkowe

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00 1 978 178,00

110 574 860,86

2 822 297,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 972 174,00 2 677 174,00 1 528 974,00 0,00 1 528 974,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 11 965,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 987 174,00 2 692 174,00 1 543 974,00 11 965,00 1 532 009,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

1 312 410,00 1 312 410,00 164 210,00 0,00 164 210,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 11 965,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 410,00 1 327 410,00 179 210,00 11 965,00 167 245,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 822 125,96 10 782 125,96 10 290 778,96 8 323 979,59 1 966 799,37 0,00 490 800,00 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 822 125,96 10 782 125,96 10 290 778,96 8 323 979,59 1 966 799,37 0,00 490 800,00 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

9 447 429,59 9 407 429,59 9 246 629,59 8 023 999,59 1 222 630,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 445 909,59 9 405 909,59 9 245 109,59 8 023 999,59 1 221 110,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

750

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4190

4210

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 1



-1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 480,00 203 480,00 203 480,00 0,00 203 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

340 000,00 340 000,00 339 453,00 0,00 339 453,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 520,00 341 520,00 340 973,00 0,00 340 973,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 522,00 55 522,00 55 522,00 3 666,00 51 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 122,00 116 122,00 55 522,00 3 666,00 51 856,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 326,00 51 326,00 51 326,00 0,00 51 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 926,00 111 926,00 51 326,00 0,00 51 326,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 905,00 958 905,00 769 005,00 231 227,00 537 778,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 2 444 000,00 2 444 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 905,00 958 905,00 769 005,00 231 227,00 537 778,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 2 444 000,00 2 444 000,00 0,00

331 428,00 331 428,00 329 928,00 230 683,00 99 245,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 428,00 331 428,00 329 928,00 230 683,00 99 245,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 107,00 7 107,00 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 107,00 8 107,00 8 107,00 0,00 8 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 923 596,75 42 295 596,75 38 266 322,31 28 224 924,69 10 041 397,62 1 868 034,80 1 056 512,00 1 104 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

-166 233,19 -166 233,19 -166 233,19 -145 601,00 -20 632,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 381,69 484 381,69 206 584,19 194 935,70 11 648,49 13 459,50 264 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 241 745,25 42 613 745,25 38 306 673,31 28 274 259,39 10 032 413,92 1 881 494,30 1 320 850,00 1 104 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

33 283 546,82 22 764 546,82 21 550 005,98 18 898 813,03 2 651 192,95 400 000,00 731 000,00 83 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

-77 407,00 -77 407,00 -77 407,00 -70 207,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4430

4

Nazwa Plan

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75095

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zwiększenie

po zmianach

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Straż gminna (miejska)

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

751

75108

3030

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75416

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 2



56 677,00 56 677,00 56 677,00 52 470,00 4 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 262 816,82 22 743 816,82 21 529 275,98 18 881 076,03 2 648 199,95 400 000,00 731 000,00 83 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

2 917 395,00 2 917 395,00 2 917 395,00 2 917 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 207,00 -51 207,00 -51 207,00 -51 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 866 188,00 2 866 188,00 2 866 188,00 2 866 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 764 249,00 2 764 249,00 2 764 249,00 2 764 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 563,00 7 563,00 7 563,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 812,00 2 771 812,00 2 771 812,00 2 771 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 200,00 384 200,00 384 200,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 935,00 365 935,00 365 935,00 365 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 772,00 31 772,00 31 772,00 31 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276,00 5 276,00 5 276,00 0,00 5 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776,00 3 776,00 3 776,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 127,90 800 127,90 800 127,90 0,00 800 127,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 027,90 795 027,90 795 027,90 0,00 795 027,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 202,00 307 202,00 307 202,00 0,00 307 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 207,00 4 207,00 4 207,00 0,00 4 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 409,00 311 409,00 311 409,00 0,00 311 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 510,00 12 510,00 12 510,00 0,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 910,00 11 910,00 11 910,00 0,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 448,00 11 600 448,00 11 600 448,00 11 600 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 644 448,00 11 644 448,00 11 644 448,00 11 644 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 332,00 3 372 332,00 3 065 132,00 2 602 226,00 462 906,00 210 000,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 828,00 -3 828,00 -3 828,00 -1 828,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 404,00 3 385 404,00 3 076 304,00 2 615 398,00 460 906,00 210 000,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 200,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 915,00 707 915,00 707 915,00 707 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4010

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4170

4190

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

4410

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4790

80103

3020

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 3



718 915,00 718 915,00 718 915,00 718 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 207,00 373 207,00 373 207,00 373 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 207,00 377 207,00 377 207,00 377 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

54 237,00 54 237,00 54 237,00 54 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 828,00 -1 828,00 -1 828,00 -1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 409,00 52 409,00 52 409,00 52 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 855 750,00 6 746 750,00 5 492 750,00 2 580 083,00 2 912 667,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -1 500,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 256,00 26 256,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879 406,00 6 770 406,00 5 509 050,00 2 597 483,00 2 911 567,00 1 154 000,00 107 356,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 356,00 7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 356,00 107 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 310,00 15 310,00 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 310,00 605 310,00 605 310,00 605 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 729,00 385 729,00 385 729,00 385 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 245,00 386 245,00 386 245,00 386 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 005,00 55 005,00 55 005,00 55 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 079,00 55 079,00 55 079,00 55 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204,00 3 204,00 3 204,00 0,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4110

Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

80104

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120

4240
zwiększenie

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

4410

4710

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 4



1 383 878,00 1 383 878,00 1 383 878,00 1 383 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 878,00 1 386 878,00 1 386 878,00 1 386 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

779 912,00 779 912,00 738 600,00 697 379,00 41 221,00 0,00 41 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -1 300,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 715,00 11 715,00 10 883,00 10 883,00 0,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 327,00 789 327,00 747 183,00 706 962,00 40 221,00 0,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 312,00 41 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 144,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 813,00 114 813,00 114 813,00 114 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,00 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 934,00 115 934,00 115 934,00 115 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 150,00 522 150,00 522 150,00 522 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 762,00 9 762,00 9 762,00 9 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 912,00 531 912,00 531 912,00 531 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 832,00 1 532 832,00 1 531 332,00 479 854,00 1 051 478,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 069,82 -6 069,82 -6 069,82 -5 069,82 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 762,18 1 527 762,18 1 526 262,18 474 784,18 1 051 478,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 069,82 -5 069,82 -5 069,82 -5 069,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 930,18 63 930,18 63 930,18 63 930,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 040,00 828 040,00 828 040,00 0,00 828 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 040,00 827 040,00 827 040,00 0,00 827 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 867,00 1 438 867,00 1 377 867,00 1 219 629,00 158 238,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 191,00 -7 191,00 -7 191,00 -1 196,00 -5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 566,00 15 566,00 15 566,00 10 566,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

4110

4210

4710

4790

80113

4110

4270

4300

80132

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 5



1 447 242,00 1 447 242,00 1 386 242,00 1 228 999,00 157 243,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 590,00 6 590,00 6 590,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 590,00 221 590,00 221 590,00 221 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 196,00 -1 196,00 -1 196,00 -1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 804,00 16 804,00 16 804,00 16 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 629,00 167 629,00 167 629,00 167 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 832,00 168 832,00 168 832,00 168 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 172,00 25 172,00 25 172,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-995,00 -995,00 -995,00 0,00 -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601,00 2 601,00 2 601,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 601,00 732 601,00 732 601,00 732 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267 283,52 3 267 283,52 3 267 283,52 1 130 295,52 2 136 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 363,00 -6 363,00 -6 363,00 -4 963,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 182,00 37 182,00 37 182,00 37 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 102,52 3 298 102,52 3 298 102,52 1 162 514,52 2 135 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 548,00 872 548,00 872 548,00 872 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 531,00 32 531,00 32 531,00 32 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 079,00 905 079,00 905 079,00 905 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 054,00 162 054,00 162 054,00 162 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651,00 4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 705,00 166 705,00 166 705,00 166 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750,00 22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132

Dział

4010

Rozdział
§
/

grupa

1

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4790

80148

4010

4110

4120

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły artystyczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 6



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 963,00 -1 963,00 -1 963,00 -1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037,00 2 037,00 2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 184,47 227 184,47 225 149,67 0,00 225 149,67 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-937,19 -937,19 -937,19 0,00 -937,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,49 1 441,49 1 441,49 0,00 1 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 688,77 227 688,77 225 653,97 0,00 225 653,97 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,93 2 205,93 2 205,93 0,00 2 205,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,27 -9,27 -9,27 0,00 -9,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,27 14,27 14,27 0,00 14,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,93 2 210,93 2 210,93 0,00 2 210,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 207,40 221 207,40 221 207,40 0,00 221 207,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-927,92 -927,92 -927,92 0,00 -927,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427,22 1 427,22 1 427,22 0,00 1 427,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 706,70 221 706,70 221 706,70 0,00 221 706,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 474,98 1 288 474,98 267 288,18 67 337,18 199 951,00 0,00 0,00 1 021 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 537,18 -59 537,18 -59 537,18 -59 537,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 644,20 317 644,20 49 934,70 49 934,70 0,00 13 459,50 254 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 582,00 1 546 582,00 257 685,70 57 734,70 199 951,00 13 459,50 254 250,00 1 021 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383,80 5 383,80 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383,80 5 383,80 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 075,70 8 075,70 0,00 0,00 0,00 8 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 075,70 8 075,70 0,00 0,00 0,00 8 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 250,00 254 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 250,00 254 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 637,18 43 637,18 43 637,18 43 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 637,18 -43 637,18 -43 637,18 -43 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 674,47 43 674,47 43 674,47 43 674,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 674,47 43 674,47 43 674,47 43 674,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4280

4710

80153

4210

4240

80195

2820

2830

3040

4010

4110

Pozostała działalność

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630,02 5 630,02 5 630,02 5 630,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630,02 5 630,02 5 630,02 5 630,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,21 630,21 630,21 630,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,21 630,21 630,21 630,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120

4170

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 8



11 145 130,24 10 970 130,24 9 555 185,24 308 327,00 9 246 858,24 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 145 130,24 10 970 130,24 9 555 185,24 308 327,00 9 246 858,24 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

5 600 000,00 5 600 000,00 4 185 055,00 256 709,00 3 928 346,00 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 000,00 5 600 000,00 4 185 055,00 256 709,00 3 928 346,00 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 271 855,16 95 672 094,16 75 042 432,84 39 985 307,71 35 057 125,13 6 211 779,80 10 060 551,70 1 147 329,82 0,00 3 210 000,00 22 599 761,00 22 599 761,00 0,00

-170 753,19 -170 753,19 -170 753,19 -145 601,00 -25 152,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 501,69 564 501,69 226 104,19 206 900,70 19 203,49 13 459,50 324 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 665 603,66 96 065 842,66 75 097 783,84 40 046 607,41 35 051 176,43 6 225 239,30 10 385 489,70 1 147 329,82 0,00 3 210 000,00 22 599 761,00 22 599 761,00 0,00

0,00

0,00

3 240 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 240 147,00

900

90002

4210

4430

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 
 
Ogółem 7.736.553,30 zł. 
 
1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.838.459,00 zł. 

W tym: 
1/ dotacje podmiotowe  1.182.000 zł. : 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 600.000 zł., 
- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 582.000zł. 

2/ dotacja celowa 2.656.459 zł.: 
- dz. 921 rozdz. 92116 § 6220 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 40.000zł. na zakup 

pierwszego wyposażenia 
- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w świecie 3D” w 

kwocie 33.589,00zł.  
- dz. 600 rozdz. 60004 § 2310 dla Gminy Miasta Toruń w kwocie 1.148.200,00zł. na organizację publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Obrowo 
- dz. 750 rozdz. 75095 §2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. „Wsparcie 

działań podmiotu realizującego ZIT” w kwocie 547zł. 
- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego na udział własny gminy w realizacji 
projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w kwocie 178zł. 
- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 20.000,00zł. na zakup dwóch psów służbowych dla Komendy Miejskiej 

Policji w Toruniu z przeznaczeniem dla Ogniwa Przewodników Psów Służbowych z siedzibą w 
Dobrzejewicach. 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 2310 dla Gminy Miasta Toruń w kwocie 1.413.945,00zł. na realizację zadań z zakresu 
utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu odpadów stanowiących odpady 
komunalne wytworzone przez właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem odbioru odpadów.  

 
2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.898.094,30 zł. 

W tym: 
1/ dotacje celowe  2.004.094,30zł. : 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 33.600zł.,  
- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej w 

kwocie 190.000 zł.,  
- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 25.000zł. 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 153.000zł. 
 dz. 921 rozdz. 92195 § 2360 w kwocie 30.000zł. na realizację programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 
 dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 141.000zł. 
 dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 w kwocie 1.025.000zł. dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Osieku 

nad Wisłą na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ograniczenia stref skażeń  
 dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 w kwocie 367.000zł. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kawęczynie na zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją cięcia  
 dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla      

Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
ćwiczeniowych w kwocie  2.034,80 zł.  

  dz. 010 rozdz. 01009 §2830 dla spółki wodnej na renowację rurociągu w kwocie 24.000zł. 
 dz. 801 rozdz. 80195 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 1



Demokracji” w Zębowie na nagrodę specjalna z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej w kwocie 5.383,80zł., 

 - dz. 801 rozdz. 80195 § 2830 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina” na nagrodę 
specjalna z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej w kwocie 6.729,75zł., 

 dz. 801 rozdz. 80195 § 2830 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie na nagrodę 
specjalna z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej w kwocie 1.345,95zł., 
 

2/ dotacje podmiotowe 1.894.000 zł.: 
- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 400.000 zł., 
- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 210.000zł., 
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 
360.000zł., 
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 
564.000zł. 
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 230.000zł., 
- dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Niezapominajka” w Obrowie w 
kwocie 60.000 zł., 
- dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Tęczowa kraina” w Głogowie w kwocie 
20.000zł. 
- dz. 854 rozdz. 85404 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie w kwocie 8.000 zł., 
- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie w kwocie 42.000 zł., 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

55 522,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 51 326,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

51 326,00

801 Oświata i wychowanie 224 841,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

224 841,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

224 841,13

9 485 707,02

2010

2010

2010

Razem:

504,30

15 000,00

60 600,00

60 600,00

60 600,00

504,30

504,30

76 104,30

Paragraf Zmiana Po zmianie

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

116 122,00

111 926,00

111 926,00

225 345,43

225 345,43

225 345,43

9 561 811,32

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

55 522,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 51 326,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

801 Oświata i wychowanie 224 841,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

224 841,13

Zakup materiałów i wyposażenia 2 205,93

Zakup środków dydaktycznych i książek 220 600,40

9 485 707,02

4170

4110

4120

4210

3030

4210

4240

Razem:

60 600,00

1 720,00

245,00

10 000,00

3 035,00

60 600,00

60 600,00

504,30

504,30

5,00

499,30

76 104,30

2 210,93

111 926,00

60 600,00

225 345,43

225 345,43

221 099,70

9 561 811,32

Paragraf Zmiana Po zmianie

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

1 720,00

245,00

10 000,00

3 035,00

116 122,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 101/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 
3 października 2023r. Zgodnie z tą decyzją wprowadza się środki w wysokości 317.644,20zł. ze środków 
rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej. Po stronie wydatków zgodnie z danymi z SIO przekazano środki do 
poszczególnych jednostek oświatowych – w tym dotacje dla niepublicznych przedszkoli w formie dotacji. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego znak DTR.3113.9.2023 z dnia 
5 października 2023r. Zgodnie z tą decyzją wprowadza się dotację celową w wysokości 60.600zł. 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

3.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.91.2023 z dnia 2 października 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 504,30zł. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

4.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.94.2023 z dnia 5 października 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 600 rozdz. 60004 § 2010 o kwotę 15.000zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 2023r. o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy 
oraz niektórych innych ustaw, która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 
najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów 
nie funkcjonuje transport publiczny. 

5.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE82FF9-FE20-45C2-BDF3-E4DE8F111CAC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 10 października 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	tir. - (21)
	tir. - (22)
	tir. - (23)
	tir. - (24)
	tir. - (25)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




